
pr. september 2023

Informasjon om Austrått SFO

2023/2024

Tlf.nr. til de ulike basene:
● 1.trinn: 936 81 636
● 2.trinn: 986 30 493
● 3.-4.trinn: 912 43 485

Dette skrivet finner du også på skolens hjemmeside under SFO/”Informasjon om SFO”.



Austrått SFO har ca 70 elever og 7 ansatte.

Skolefritidsordningen skal gi elevene tilsyn og omsorg og legger til rette for lek, kultur- og

fritidsaktiviteter med utgangspunkt i alder,funksjonsnivå og interesser hos barna.

Organisering - skoleåret 2023/2024

1. trinn - SFO basen i 1.etasje.
1. trinn blir hentet hver dag etter skoletid. To ansatte fra SFO roper opp
elevene i klasserommet. Elevene har egen SFO-garderobe med plass til
skiftetøy og ytterklær.

2.-4. trinn - SFO basen i kjelleren
2. trinn blir hentet hver dag etter skoletid. To ansatte fra SFO roper opp
elevene i klasserommet. 3. og 4.trinn kommer til SFO selv. Vi hjelper likevel
3.trinn i begynnelsen av året for å få de inn i en god rutine. Elevene har
egen SFO-garderobe med plass til skiftetøy og ytterklær.

Ansatte
De ansatte på SFO arbeider i hovedsak både på SFO og i skolen.

SFO-ansatte: Amy, Eli, Laila, Masleny, Nina, Simen og ny ansatt

Avdelingsleder SFO: Elisabeth Mong

Vi har også noen vikarer som vi henter inn ved fravær.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Allergier
Har barnet en form for allergi eller er overfølsom for enkelte matvarer er det viktig at SFO blir

informert. Vi har en nøttefri SFO.

Avtaleskjema
Foresatte skal fylle ut et digitalt avtaleskjema ved oppstart av nytt skoleår. Skjemaet gir SFO

informasjon om hentetider, bruk av morgenSFO, nødvendige telefonnr., eventuelle allergier

mm. Det er svært viktig at dere gir beskjed hvis det skulle bli endringer i løpet av skoleåret.

Skjema ligger også inne på vår hjemmeside (hvis dere har behov for å fylle ut et nytt i løpet

av skoleåret). Dersom du leverer inn nytt skjema gir du oss beskjed på SFO-telefonene eller

epost til SFO-leder.

Vi forventer at barna møter/blir hentet på SFO til de tider som er avtalt med hjemmet (1.
og 2.trinn blir hentet hver dag etter skoletid). Vennligst respekter tidspunktet for når SFO
stenger.

Ved fravær eller endringer i oppholdstid skal dere gi beskjed til oss. Beskjeder gis pr sms
innen kl.12:00 samme dag. Det er viktig at foresatte gir beskjed til en av de voksne i SFO
når barnet blir hentet.

Barnesamtalen
Barnesamtalen er en samtale med barnet og en voksen (SFO-leder) om hvordan de har det

på SFO, hva de liker å gjøre, hva de skulle ønske vi gjorde og alt mulig. Erfaringer fra tidligere

år er at noen elever har mye å fortelle, mens med andre er det kortere samtaler. Samtalen

skal være med å danne grunnlag for hva som skjer på SFO. Samtalene vil foregå gjennom hele

SFO-året.

Foresatte blir kontaktet dersom det kommer frem informasjon som må videreformidles.

Baser (avdelinger)
1.trinn har base i 1.etasje og 2. - 4. trinn bruker SFO-lokalene i kjelleren. I tillegg benytter vi

oss av skolens klasserom og spesialrom (gymsal, musikkrommet og skolens mediatek).
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Beskjeder til SFO
Følgende telefonnummer treffer dere oss på:

● 1.trinn: 936 81 636
● 2.trinn: 986 30 493
● 3.-4.trinn: 912 43 485

Beskjeder sendes pr SMS innen kl.12:00 samme dag (blir besvart med et OK når den er lest)

eller pr e-post (elisabeth.mong@sandnes.kommune.no).

Leder vil sende en bekreftelse når e-posten er lest. Vi ønsker å få alle beskjeder skriftlig.

Ferier
Når ferier og høytider nærmer seg vil det bli sendt hjem skjema for påmelding

og avmelding via transponder eller epost. Skjema vil også bli lagt ut på vår

hjemmeside. Alle må svare på skjemaet. På denne måten får vi oversikt over

hvor mange barn som kommer og dermed hvor mange voksne som må være på

jobb. Det blir også lettere å planlegge innholdet i dagene når vi vet hvor mange

som kommer.

Vi ber om at dere kun melder på barnet dersom dere vet at dere skal bruke

plassen og at dere svarer innen fristen.

Dersom feriene kommer tett f.eks. vinterferien og påsken, så sendes det ut et

skjema for begge feriene.

Det blir ikke servert mat i feriene. Elevene må ha med 2 matpakker og vannflaske.

Oppfordrer til å pakke i en liten tursekk.

Foreldrebetaling
Du betaler for SFO 11 måneder i året. Faktura blir sendt ut etterskuddsvis. F.eks . du vil motta

faktura for august i september, for september i oktober osv.

Her er gjeldende priser fra 01.01.2022:

● 100 % plass: kr 3139 per måned

● 60 % plass: kr 2197 per måned

● 50 % plass: kr 1883 per måned (- for foresatte med delt omsorg hvor bare den ene

foresatte har behov for SFO-plass. Eleven går på SFO annenhver uke. )

Har du flere barn i SFO går prisen ned med 25 prosent for barn nr. 2 og ned med 50 prosent

for barn nr. 3. Yngste barn i SFO defineres som barn nr. 1.

Har barn nr. 1 søsken i barnehage, går prisen ned med 15 prosent ved ett søsken i barnehage

og ned med 25 prosent ved flere søsken i barnehage.
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Søskenmoderasjon gjelder hvis barna bor i samme husstand og har samme

regningsmottaker.

Gratis 60% plass for 1.og 2.klassinger. 100% plass koster kr. 1628. Påmelding skjer via det

ordinære skjemaet i Oppvekstportalen. Matpenger kommer i tillegg.

Matpenger: (kr 180,- for 100%, kr 126,- for 60% og kr. 108,- for 50%).

Foresatte med lav årsinntekt kan søke om redusert foreldrebetaling for et SFO-år om gangen.

Gå inn på Sandnes kommune sin nettside, eller bruk denne linken: Søknad om redusert

foreldrebetaling

Foreldresamtaler
Vi kaller inn til samtale ved behov. Foresatte kan til enhver tid be om samtale med leder eller

en av de ansatte på avdelingen til barnet dersom det er ønskelig. Vi oppfordrer foresatte til å

informere oss om alt dere tenker kan påvirke barnets hverdag på SFO (sykdommer,

skilsmisser, dødsfall i familien, hjemmeforhold, flytting, vansker med sosiale ferdigheter

m.m.).

Foreldreundersøkelsen
Resultater fra undersøkelsen er et godt arbeidsredskap og en veiviser for videre arbeid med å

skape et godt SFO tilbud. Vi trenger at alle foresatte svarer på denne undersøkelsen.

Forsikring
Elevene er kollektivt ansvarsforsikret den tiden de er på SFO, og på skoleveien til og fra.

Fødselsdagsfeiring
Fødselsdager blir feiret med sang og flagg på bordet.

Glemte klær
Glemte klær (uten navn) blir lagt i «hylleseksjonen» i garderoben nede på SFO. Siste skoledag

før jul og sommerferie blir klær som ikke er merket med navn levert til FRETEX.

Vi anbefaler derfor at dere merker yttertøy og annet tøy med navn og tar en kikk i ny og ned i

hylla til gjenglemte klær.

Hjemmeside
www.minskole.no/austratt Her vil det legges ut informasjon, månedsbrev, påmelding til ferie

m.m. Meld deg på “Abonner på Nyheter” - da får du beskjed på epost om det har blitt lagt ut

ny informasjon fra SFO, skolen og de aktuelle trinnene.
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Hygiene og klær
● Barna må kunne gå på toalettet selv.
● Barna må kunne vaske hender selv.
● Barna må kunne kle på/av seg selv.

Vi hjelper selvsagt med på-/avkledning av yttertøy, men vi ønsker at dette trenes godt på i
forkant av SFO. Vi er mye ute – uansett vær!
Alle må ha skifteklær: strømper, truser, genser og bukse. Dette kan ligge i kurven som er
merket med navn i garderoben.
Merk klærne med navn!

Lek
Den frie leken står sentralt i SFO hverdagen. SFO er barna sin fritid
og deres valg skal være med på å danne grunnlaget for aktivitetene.
Aktivitetstilbudet vil variere gjennom året og elevene skal selv få
velge om de ønsker å delta. Hver måned legger vi ut månedsplan
med informasjon om kommende aktiviteter. Voksenstyrte aktiviteter
vil variere i takt med årstider og høytider.
Det er ikke lov å ha med private leker på SFO.

Mat
Vi serverer brødmat hver dag hvor vi tilbyr pålegg som brunost, gulost, leverpostei, makrell i

tomat, salami og servelat. Elevene kan velge mellom melk (lettmelk) og vann til måltidet.

Elevene smører maten sin selv. Det er derfor viktig at en hjemme øver på å smøre brødskiver

med passe mengde smør og pålegg. Etter maten blir det servert frukt. Vår matleverandør er

Matvareexpressen og D.Danielsen AS.

Når skolen er stengt enkeltdager og i ferier må elevene ha med 2 matpakker og drikkeflaske.

Medisinering
Personalet kan gi medisiner ved kortvarig sykdomsforløp. Foresatte og personale fyller ut da

ut et medisinskjema med avklart ansvarsforhold i forkant.

Morgen-SFO
Morgentilbudet er en rolig stund der barna kan leke inne og spise medbrakt frokost. Dersom

barnet har fri fra SFO noen dager i uka eller annenhver uke, kan de ikke benytte seg av

morgen-SFO disse dagene.

Møtetider
Personalet har personalmøte og planleggingstid hver torsdag mellom

kl. 12:10 - 13:30.
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Månedsplan
Legges ut første uke i hver måned. Her står aktiviteter med detaljer oppført. Samt tema for

måneden.

Oppsigelse av SFO-plass/Endre plass
Det er to (2) måneders oppsigelse fra den 01. i hver måned. Dette gjelder også når en ønsker

å redusere fra hel til delt plass.

Foresatte må selv si opp plassen via Oppvekstportalen (som en finner på skolen og

kommunen sin hjemmeside). Det er foresatte som søkte om plassen som må si opp plassen.

Alle som har fått plass beholder denne til de er ferdig med 4. trinn.

Planleggingsdager 23/24
* Mandag 14. august 2023

* Fredag 17. november 2023

* Tirsdag 02. april 2024

Søke om SFO-plass
Søknad om plass på SFO for høstens 1.klassinger er 01.03 hvert år. Siste frist for å endre

oppstartsdato på SFO er 31.05. hvert år.

For øvrige søkere gjøres det opptak gjennom hele året. Det kan være noe ventetid når en

søker senere enn oppsatt frist.

Eleven har SFO-plass frem til eleven slutter i 4.klasse. Dere trenger derfor ikke å søke hvert år.

Ulike typer SFO-plass:

● 100% - 5 dager pr. uke.

● 60 % - 3 faste dager pr. uke.

● 50% - for foresatte med delt omsorg hvor bare den ene foresatte har behov for

SFO-plass. Eleven går på SFO annenhver uke.

Barn med særskilte behov har rett på gratis SFO-plass 5.-7.trinn (Fri plass). Ta kontakt med

SFO-leder dersom dette kan være aktuelt for ditt barn.

Taushetsplikt
Alle ansatte (og vikarer) undertegner taushetsplikt.
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Turdager
Elevene er tilbake fra tur innen kl. 15:00. Hvis dere må hente dem før – kan dere gjøre

avtaler med personalet i forkant.

Det vil stå på månedsplanen (som dere finner på vår hjemmeside) hvilke dager elevene går

på tur. Personalet har med SFO-telefonen(e) og førstehjelpsutstyr.

Vikarer
Vi bruker vikarer ved fravær og i ferier.

Vedtekter
Vedtekter for skolefritidsordningen i Sandnes kommune ble vedtatt av utvalg for Oppvekst

5.mai 2020. Følg linken: Vedtekter for SFO

Åpningstider
Austrått SFO holder åpent mellom kl. 07:30 – 08:15 hver morgen. Deretter fra skoleslutt og til

kl. 16:30. Når skolen holder stengt har vi heldagsåpent fra kl. 07:30 – 16:30. Dørene åpner

seg automatisk kl. 07:30 og låser kl.16:30.

Austrått SFO holder stengt julaften og nyttårsaften. Vi har åpent til kl. 12:00 onsdagen før

påske.

Årsplan - Årshjul - Månedsplan
For at foresatte skal kunne vite hva som er planlagt for hvert SFO-år blir det utarbeidet en

årsplan. Denne skal være klar rundt skolestart og blir tilgjengelig på hjemmesiden. Årsplanen

vil ta utgangspunkt i rammeplanen for SFO og hvordan Austrått SFO vil arbeide for nå

målene. I årsplanen vil det også være et årshjul hvor en kan få en oversikt over

tema/emner/prosjekter som er planlagt gjennom hele året. Månedsplanene vil gi mer

detaljert informasjon om aktiviteter. Det vil forekomme endringer på planen i løpet av

skoleåret.

Skolens hjemmeside
www.minskole.no/austratt

Telefonnr.
1.trinn base: 936 81 636
2.trinn base: 986 30 493
3.-4.trinn base: 912 43 485

SFO-leder: 990 84 690 / 990 83 245
Epost Avdelingsleder SFO: elisabeth.mong@sandnes.kommune.no
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